



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 201 101  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MASKINAGENTUR AS  
Forretningsadresse: Vestre Rosten 83  
7075 TILLER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Garberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		94 734 945	141 809 323
Annen driftsinntekt		2 180 863	2 727 643
<b>Sum inntekter</b>		<b>96 915 808</b>	<b>144 536 966</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		74 448 145	110 473 038
Lønnskostnad		13 511 492	22 352 824
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		231 143	406 149
Annen driftskostnad		8 131 074	13 519 155
<b>Sum kostnader</b>		<b>96 321 854</b>	<b>146 751 166</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>593 955</b>	<b>-2 214 201</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		250 000	150 000
Annen renteinntekt		19 168	37 089
Annen finansinntekt		37 207	40 924
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>306 375</b>	<b>228 013</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler			450 000
Annen rentekostnad		533 019	764 424
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>533 019</b>	<b>1 214 424</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-226 644</b>	<b>-986 411</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>367 311</b>	<b>-3 200 612</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	1		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>367 311</b>	<b>-3 200 612</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>367 311</b>	<b>-3 200 612</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>367 311</b>	<b>-3 200 612</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>367 311</b>	<b>-3 200 612</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		367 311	
Overført fra annen egenkapital			-3 200 612
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>367 311</b>	<b>-3 200 612</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	1	2 671 154	2 671 154
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 671 154</b>	<b>2 671 154</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Transportmidler		1 139 749	788 807
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		124 561	368 379
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 264 311</b>	<b>1 157 186</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern		2 100 000	2 100 000
Investeringer i aksjer og andeler		750 841	750 841
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 850 841</b>	<b>2 850 841</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 786 305</b>	<b>6 679 181</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		18 145 793	29 291 289
<b>Sum varer</b>		<b>18 145 793</b>	<b>29 291 289</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 647 204	2 819 519
Andre kortsiktige fordringer		1 124 202	694 334
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 771 406</b>	<b>3 513 854</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 304 624	5 321 366
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 304 624</b>	<b>5 321 366</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 221 823</b>	<b>38 126 509</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>32 008 128</b>	<b>44 805 690</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		976 800	888 000
Overkurs		11 911 200	5 000 000
Annen innskutt egenkapital		1 702 848	1 702 848
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 590 848</b>	<b>7 590 848</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		367 311	
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>367 311</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 958 158</b>	<b>7 590 848</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	1		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 000 000	
Øvrig langsiktig gjeld		2 466 050	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 466 050</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 466 050</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 617 050	16 099 480
Betalbar skatt	1		
Skyldig offentlige avgifter		1 190 866	2 041 378
Kortsiktig konserngjeld		1 500 000	
Annen kortsiktig gjeld		8 276 003	19 073 985
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 583 920</b>	<b>37 214 843</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 049 970</b>	<b>37 214 843</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>32 008 128</b>	<b>44 805 690</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



BDO AS  
Kløbuveien 127B  
7031 Trondheim

## Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon med forbehold

---

Vi har revidert årsregnskap til AS Maskinagentur.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2020
- Resultatregnskap for 2020
- Kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2020
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

Er årsregnskapet, med unntak av virkningene av forholdet som er omtalt i avsnittet *Grunnlag for konklusjonen med forbehold*, avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen med forbehold

---

Selskapet har bokført utsatt skattefordel med kr 2 671 154. For å føre opp utsatt skattefordel i balansen, må det være sannsynlig at selskapet vil komme i skatteposisjon og dermed kunne nyttiggjøre seg av denne i nær fremtid. Etter vår mening er det stor usikkerhet knyttet til sannsynligheten for dette, og utsatt skattefordel burde av forsiktighetshensyn ikke vært bokført. Dersom en nedskrivning av utsatt skattefordel hadde blitt gjennomført, ville egenkapitalen blitt redusert tilsvarende.

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon med forbehold.

Annen informasjon

---

Ledelsen er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke annen informasjon, og vi attesterer ikke den andre informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon identifisert ovenfor med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.



Dersom vi, på bakgrunn av arbeidet vi har utført, konkluderer med at disse andre opplysningene inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å uttale oss om dette. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

## Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

## Uttalelse om andre lovmessige krav

### Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til dekning av tap er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

### Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

BDO AS

Arve Garberg  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Uavhengig revisors beretning AS Maskinagentur - 2020

side 2 av 2

BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det internasjonale nettverket BDO, som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA.

Penneo Dokumentnøkkel: FCSHU-EUBV6-0UQ4G-Q3K6S-ZAXCA-4J33Z



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Arve Garberg

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5997-4-37045

IP: 188.95.xxx.xxx

2021-04-15 20:42:21Z



Penneo Dokumentnøkkel: FCSHU-EUBV6-0UQ4G-Q3K6S-ZAYCA-4J33Z

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## AS MASKINAGENTUR

### STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2020

#### Virksomhetens art

AS Maskinagentur driver med salg av nye og brukte biler, bilverksted og karosseriverksted. Selskapet representerer salg av bilmerkene Fiat, Jeep og Alfa Romeo, samt agentavtale på Xpeng og er merkeverksted for Opel. Selskapet ble stiftet i 1911 og driver sin virksomhet på Vestre Rosten 83 i Trondheim.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet et rettviseende bilde av AS Maskinagentur's eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for de neste årene og selskapets strategiske prognoser for årene framover.

#### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet i selskapet anses som tilfredsstillende. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i alvorlige personskader eller store materielle skader. Selskapet hadde i 2020 et sykefravær på 5,4%.

#### Likestilling

Selskapet hadde i 2020 totalt 24 ansatte, fordelt på 5 kvinner og 19 menn. Styret består av 2 kvinner og 2 menn. Styret har en positiv holdning til likestilling.

#### Diskriminering

Selskapet vil arbeide for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

#### Ytre miljø

Selskapet har installert oljeutskiller i avløpssystemet i.h.t. gjeldende offentlige vedtekter. Gjennomført bruk av kildesortering og løpende avtaler om avhending av spesialavfall bidrar til at virksomheten i liten grad påvirker det ytre miljø.

#### Fremtidig utvikling

Styret mener det er riktig å legge forutsetningene om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Styret vil spesielt gjøre oppmerksom på den framtidige usikkerheten som knyttes til vår bransje. På tidspunktet for avleggelse av regnskapet er det usikkerhet knyttet til de økonomiske konsekvensene som følge av Koronavirus-utbruddet. Selv med betydelig avviklingskostnader knyttet til avslutning av Opel-agenturet, ble resultatet snudd til et overskudd på NOK 367.311 i 2020, en forbedring på litt over 3.5 millioner kroner. I 2020 startet selskapet salget



av nye biler (Fiat, Jeep, alfa Romeo og Xpeng). Selskapet er i en positiv utvikling og styret forventer at overskuddet økes vesentlig i 2021.

## Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet fikk et overskudd i 2020 på kr. 367 311,- mot et underskudd på kr. 3 200 612,- året før. Selskapets egenkapitalandel pr. 31.12.2020 var på 47 %, mot 17 % året før. Økningen skyldes både årets overskudd og tilførsel av nye egenkapital fra eier.

## Finansiell risiko

Selskapet er ikke valutaeksponert da selskapets inntekter er i norske kroner. Selskapet er ikke vesentlig eksponert mot endringer i rentenivået. Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. En betydelig andel av selskapets omsetning er kontantsalg. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer selskapets kredittrisiko. Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapet har inngått gjenkjøpsgarantier knyttet til leasingkontrakter ved salg av biler. Selskapet er moderat eksponert for markedsmessig risiko.

## Årsresultat og disponeringer

Årets overskudd på kr. 367 311,- foreslås overført til egenkapitalen:

Overført til annen innskutt egenkapital kr. 367 311,-

Trondheim, 15.04.2021  
i styret for AS Maskinagentur

(elektronisk signert)  
Knut Brandrud  
Styrets leder

(elektronisk signert)  
Trond Mølmen  
Styremedlem

(elektronisk signert)  
Kristin Mølmen  
Styremedlem

(elektronisk signert)  
Ragnhild Mølmen  
Styremedlem

(elektronisk signert)  
Jarle Dretvik  
Daglig leder



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Knut Brandrud

Styreleder

På vegne av: AS Maskinagentur

Serienummer: 9578-5997-4-663099

IP: 46.212.xxx.xxx

2021-04-15 07:00:27Z



### Ragnhild Mølmen

Styremedlem

På vegne av: AS Maskinagentur

Serienummer: 9578-5994-4-500618

IP: 194.239.xxx.xxx

2021-04-15 11:22:20Z



### Kristin Mølmen

Styremedlem

På vegne av: AS Maskinagentur

Serienummer: 9578-5994-4-512480

IP: 194.239.xxx.xxx

2021-04-15 11:28:07Z



### Trond Mølmen

Styremedlem

På vegne av: AS Maskinagentur

Serienummer: 9578-5994-4-479434

IP: 85.221.xxx.xxx

2021-04-15 12:40:13Z



### Jarle Dretvik

Daglig leder

På vegne av: AS Maskinagentur

Serienummer: 9578-5994-4-765545

IP: 194.239.xxx.xxx

2021-04-15 13:32:04Z



Penneo Dokumentnøkkel: D10E0-BB88-IZYKO-OG7FM-ZQJUN-UH57K

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2020  
for  
**AS Maskinagentur**

Organisasjonsnr. 9142 01 101

Penneo Dokumentnøkkel: TDEMU-PNX0V-LCMAT-DEA6J-PKUJ7-CUDL7

**AS MASKINAGENTUR****Resultatregnskap**

<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>NOTE</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekter	2	94 734 945	141 809 323
Andre driftsinntekter		<u>2 180 863</u>	<u>2 727 643</u>
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b><u>96 915 808</u></b>	<b><u>144 536 966</u></b>
Varekostnad	8	74 448 145	110 473 038
Lønns- og personalkostnader	3,12	13 511 492	22 352 824
Ordinære avskrivninger av driftsmidler	5	231 143	406 149
Andre driftskostnader	3,4,5	<u>8 131 073</u>	<u>13 519 156</u>
<b>Sum driftskostnader</b>		<b><u>96 321 853</u></b>	<b><u>146 751 167</u></b>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>593 955</u></b>	<b><u>-2 214 201</u></b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Inntekt på investering i annet foretak		250 000	150 000
Andre renteinntekter		19 168	37 089
Annen finansinntekt		37 207	40 924
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		0	450 000
Andre rentekostnader		<u>533 019</u>	<u>764 424</u>
<b>Resultat av finansposter</b>		<b><u>-226 644</u></b>	<b><u>-986 411</u></b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b><u>367 311</u></b>	<b><u>-3 200 612</u></b>
Skattekostnad på ordinært resultat	14	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>367 311</u></b>	<b><u>-3 200 612</u></b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital	11	367 311	0
Overført fra annen egenkapital		<u>0</u>	<u>3 200 612</u>
<b>Sum overføringer</b>		<b><u>367 311</u></b>	<b><u>-3 200 612</u></b>

Penneo Dokumentnøkkel: TDEMU-PNX0V-LCMAT-DEA6J-PKUJ7-CUDLZ

**AS MASKINAGENTUR****Balanse pr. 31. desember**

EIENDELER	NOTE	2020	2019
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	14	<u>2 671 154</u>	<u>2 671 154</u>
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>2 671 154</u>	<u>2 671 154</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Transportmidler	5,16	1 139 749	788 807
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	5,16	<u>124 561</u>	<u>368 379</u>
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>1 264 310</u>	<u>1 157 186</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	6	2 100 000	2 100 000
Investeringer i aksjer	7	<u>750 841</u>	<u>750 841</u>
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>2 850 841</u>	<u>2 850 841</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>6 786 305</u>	<u>6 679 181</u>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer	8, 16	<u>18 145 793</u>	<u>29 291 289</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13,16	1 651 686	2 819 519
Andre kortsiktige fordringer	13	<u>1 119 720</u>	<u>694 335</u>
<b>Sum fordringer</b>		<u>2 771 406</u>	<u>3 513 854</u>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	17	<u>4 304 624</u>	<u>5 321 366</u>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>25 221 823</u>	<u>38 126 509</u>
<b>SUM EIENDELER</b>		<u>32 008 128</u>	<u>44 805 690</u>

Penneo Dokumentnøkkel: TDEMU-PNXOV-LCMAT-DEA6J-PKUJ7-CUDLZ

**AS MASKINAGENTUR****Balanse pr. 31. desember**

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>NOTE</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital ( 4440 aksjer á kr. 200 )	10	976 800	888 000
Overkursfond	11	11 911 200	5 000 000
Annen innskutt egenkapital	11	<u>1 702 847</u>	<u>1 702 847</u>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b><u>14 590 847</u></b>	<b><u>7 590 847</u></b>
Annen egenkapital		<u>367 311</u>	<u>0</u>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b><u>367 311</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b><u>14 958 158</u></b>	<b><u>7 590 847</u></b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	2 000 000	0
Annen langsiktig gjeld		<u>2 466 050</u>	<u>0</u>
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b><u>4 466 050</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	13,16	1 617 050	16 099 480
Betalbar skatt	14	0	0
Skyldige offentlige avgifter		1 190 866	2 041 378
Kortsiktig konserngjeld	13	1 504 826	0
Annen kortsiktig gjeld		<u>8 271 178</u>	<u>19 073 985</u>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b><u>12 583 920</u></b>	<b><u>37 214 843</u></b>
<b>Sum gjeld</b>		<b><u>17 049 970</u></b>	<b><u>37 214 843</u></b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b><u>32 008 128</u></b>	<b><u>44 805 690</u></b>

Trondheim, 15.04.2021  
Styret i AS Maskinagentur

Knut Brandrud  
Styrets leder

Trond Mølmen  
Styremedlem

Kristin Mølmen  
Styremedlem

Ragnhild Mølmen  
Styremedlem

Jarle Dretvik  
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: TDEMU-PNX0V-LCMAT-DEA6J-PKUJ7-CUDL7



## AS MASKINAGENTUR

### Noter til regnskapet 2020

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk.

Det er ikke foretatt noen prinsippendringer i 2020. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av rentendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### Datterselskap/tilknyttet selskap/konsern

Datterselskap og tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Vedrørende konsernregnskap er unntaksregelen i RL § 3-7 for underkonsern benyttet. Selskapets morselskap, Cemato AS, med forretningsadresse c/o AS Maskinagentur, Vestre Rosten 83, 7489 Trondheim, har utarbeidet konsernregnskap hvor AS Maskinagentur med datterselskap Elbilforum AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan utleveres på morselskapets kontor.

#### Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper, hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



## AS MASKINAGENTUR

### Noter til regnskapet 2020

#### **Bankinnskudd, kontanter o.l.**

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### **Inntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

**AS MASKINAGENTUR****Noter til regnskapet 2020****Note 2 Salgsinntekt**

	2020	2019
<u>Pr. virksomhetsområde:</u>		
Bilsalg	73 772 580	100 184 776
Deler og rekvisita	12 613 802	13 814 889
Verksted	8 330 078	27 800 087
Adm.	18 485	9 571
<b>Sum</b>	<b>94 734 945</b>	<b>141 809 323</b>

Omsetningstallene er eliminert for intern omsetning mellom avdelingene.

**Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm**

<b>Lønnskostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønn	11 076 809	17 944 799
Arbeidsgiveravgift	1 695 249	2 908 443
Pensjonskostnader	404 183	607 962
Andre personalkostnader	335 251	891 620
<b>Sum</b>	<b>13 511 492</b>	<b>22 352 824</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk

	24	35
--	----	----

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	864 775	0
Verdien av naturalytelser	125 644	4 392
Pensjonskostnad	14 698	0
Honorarer	0	120 000

**Revisor**

Honorar til revisor er i 2020 kostnadsført med kr. 102 500 for revisjon og kr. 29 750 for annen bistand.

**Note 4 Annen driftskostnad****Husleiekostnad**

Selskapet har inngått en husleieavtale som vil løpe i 10 år fra og med 2014. Det er avtalt årlig leieregulering iht. SSB konsumprisindeks. Husleiekostnaden for 2019 utgjør kr. 3 491 427,-.



## AS MASKINAGENTUR

### Noter til regnskapet 2020

#### Note 5 Varige driftsmidler

	Maskiner / inventar	Kontor- maskiner	Transport- midler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	3 022 813	0	1 080 528	4 103 341
Tilgang	23 920	0	967 678	991 598
Avgang	547 506	0	611 135	1 158 641
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>2 499 227</b>	<b>0</b>	<b>1 437 071</b>	<b>3 936 298</b>
Akkumulerte ordinære avskrivninger	2 374 666	0	297 322	2 671 988
Ekstraordinær nedskrivning	0	0	0	0
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>124 561</b>	<b>0</b>	<b>1 139 749</b>	<b>1 264 310</b>
Årets ordinære avskrivninger	48 517	0	182 626	<b>231 143</b>
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	5 år	3-5 år	
Leie av ikke balanseførte driftsmidler	545 784	43 611	70 464	659 859

#### Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

##### Datterselskap

Firma	Ansk.- tidspunkt	Forretnings- kontor	Stemme og eierandel
Elbilforum AS	23.08.2018	Trondheim	100 %
	<b>Aksje- kapital</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Bokført verdi</b>
Elbilforum AS	3 000 000	1 000	2 100 000
			<b>Egenkapital 31.12.2020</b>
			2 075 314
			<b>Resultat 2020</b>
			-36 746

Datterselskapet Elbilforum AS inngår i konsernregnskapet til AS Maskinagentur's morselskap Cemato AS jfr. Note 1 vedr. Datterselskap/konsernregnskap.

#### Note 7 Aksjer i andre foretak m.v.

	Antall aksjer	Eierandel	Ansk.kost	Balanseført verdi
<u>Anleggsmidler:</u>				
Opplæringskontoret for Bilfag AS	9	7,5 %	9 000	8 000
Bil & Trafikk AS	25	4,8 %	25 000	0
Bilskadesenter Trøndelag AS	666	16,6 %	742 841	742 841
<b>Sum</b>			<b>776 841</b>	<b>750 841</b>

**AS MASKINAGENTUR****Noter til regnskapet 2020****Note 8 Varer**

	Bokført verdi 31.12.2020	Bokført verdi 31.12.2019
Lager nye biler	0	10 792 751
Lager brukte biler	17 315 893	17 570 854
Dele- og rekvisitalager	829 900	927 684
<b>Sum</b>	<b>18 145 793</b>	<b>29 291 289</b>

Varelageret er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig netto salgsverdi.

**Note 9 Fordringer med forfall senere enn ett år**

	2020	2019
	0	0

Nedbetaling av fordring konsernselskap styres av likviditetsbehovet innen konsernet.

**Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon****Eierstruktur**

Aksjonærene i selskapet pr 31.12.2020:

	Aksjer	Pålydende	Totalt	Eier- andel
AS Cemato	4 440	220	976 800	100,00 %

**Note 11 Egenkapital (EK)**

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen innsk. EK	Annen egenkap.	Sum egenkap.
Egenkapital 01.01.	888 000	5 000 000	1 702 847	0	7 590 847
Kapitalforhøyelse ved gjeldskonvertering	88 800	6 911 200			7 000 000
Årets resultat				367 311	367 311
<b>Egenkapital pr. 31.12.</b>	<b>976 800</b>	<b>11 911 200</b>	<b>1 702 847</b>	<b>367 311</b>	<b>14 958 158</b>

**AS MASKINAGENTUR****Noter til regnskapet 2020****Note 12 Pensjonsforpliktelser**

Obligatorisk tjenestepensjon (OTP):

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP), og har en pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov. Ordningen omfatter alle ansatte og er en innskuddsbasert ordning. Årets pensjonspremie er regnskapsført som pensjonskostnad.

Avtalefestet pensjon (AFP):

Selskapets ansatte har en tariffestet avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP) (usikret ordning).

Forpliktelsen i følge ordningen er ikke regnskapsført som gjeld. Det betales premie for 24 ansatte pr. 31.12.2020

	2020	2019
Årets premie til obligatorisk tjenestepensjon (OTP)	201 936	283 319
Årets premie til avtalefestet pensjon (AFP)	209 265	331 717
Årets netto pensjonskostnad	<b>411 201</b>	<b>615 036</b>

**Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern og gjeld med forfall senere enn 5 år**

	Kundefordringer/ kortsiktige fordringer		Andre langsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2019
AS Cemato	66 625	74 500	0	0
Sum	<b>66 625</b>	<b>74 500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Leverandørgjeld/kortsiktig gjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
AS Cemato	61 698	78 655	0	0
Elbilforum AS	1 500 000	0	0	0
Sum	<b>1 561 698</b>	<b>78 655</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Nedbetaling av gjeld konsernselskap styres av likviditetsbehovet innen konsernet.

	2020	2019
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: TDEMU-PNXOV-LCMAT-DEA6-LPKUJ7-CUDLZ

**AS MASKINAGENTUR****Noter til regnskapet 2020****Note 14 Skatt**

<b>Arets skattekostnad:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	367 311	-3 200 612
Permanente forskjeller	-215 605	326 864
Endring i midlertidige forskjeller	-631 413	1 131 692
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-479 707</b>	<b>-1 742 056</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	367 311	-3 200 612
Beregnet skatt av resultat før skatt	80 808	-704 135
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-47 433	71 910
<b>Sum</b>	<b>33 375</b>	<b>-632 225</b>
Effektiv skattesats	9,1 %	19,8 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	1 662 582	1 694 744	32 162
Varebeholdning	-1 753 033	-2 443 908	-690 875
Fordringer	-117 875	-97 915	19 960
Gevist- og tapskonto	471 561	589 452	117 891
Avsetninger m.v.	-378 251	-488 801	-110 550
<b>Sum</b>	<b>-115 016</b>	<b>-746 428</b>	<b>-631 412</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-15 795 715	-15 316 008	479 707
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	3 769 122	3 920 827	151 705
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-12 141 609</b>	<b>-12 141 609</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-2 671 154</b>	<b>-2 671 154</b>	<b>0</b>

Selskapet har et skattemessig underskudd til fremføring på kr 15 795 715. Av forsiktighetshensyner en del av underskuddet ikke medtatt i beregningen av utsatt skattefordel. Netto utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i forventet fremtidig inntekt.

**AS MASKINAGENTUR****Noter til regnskapet 2020****Note 15 Garantistillelser / gjenkjøpsforpliktelser**

	2020	2019
Gjenkjøpsforpliktelser leasingkontrakter på biler	20 925 889	30 503 324

Samlet sett forventes det ikke tap som følge av disse avtalene.

**Note 16 Pantstillelser**

	31.12.2020	31.12.2019
Leverandørgjeld sikret ved pant - Santander Consumer Bank	0	11 283 858
Varelagerfinansiering sikret ved pant - Santander Consumer Bank	5 419 482	3 292 808
Demobilfinansiering sikret ved pant - Santander Consumer Bank	0	742 421
Gjeldsbrevlån Santander	2 000 000	0
Sum	7 419 482	15 319 087
Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:		
Varelager	18 145 793	29 291 289
Kundefordringer	1 651 686	2 819 519
Driftstilbehør	1 264 310	0
Sum	21 061 789	32 110 808

**Note 17 Bundne midler**

Av innestående i bank pr. 31.12.2020 er kr. 513 379,- bundne skattetrekksmidler

**Note 18 Konsern**

Selskapet er et datterselskap i konsernet AS Cemato.

Konsernregnskap utleveres ved henvendelse til konsernets forretningskontor AS Maskinagentur.

Penneo Dokumentnøkkel: TDEMU-PNX0V-LCMAT-DEA6J-PKUJ7-CUDL7



## Kontantstrømoppstilling

	NOTE	2020	2019
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>			
Ordinært resultat før skattekostnad		367 311	-3 200 612
Periodens betalte skatt		0	0
Ordinære avskrivninger		231 143	406 149
Nedskrivning finansielle anleggsmidler		0	450 000
Tap(+)/gevinst(-) ved salg av anleggsmidler		-274 132	-40 447
Endring i varer		11 145 496	-5 132 600
Endring i kundefordringer		1 167 833	2 478
Endring i leverandørgjeld		-14 482 430	6 972 591
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter		-8 107 828	2 613 854
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter (A)</b>		<b>-9 952 607</b>	<b>2 071 413</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>			
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler		927 463	413 150
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler		-991 598	-874 199
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-64 135</b>	<b>-461 049</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>			
Innbetaling ved opptak av lån		2 000 000	0
Kapitalforhøyelse ved gjeldskonvertering		7 000 000	0
Utbetaling ved kjøp finansielle anleggsmidler		0	-1 892 841
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>9 000 000</b>	<b>-1 892 841</b>
<b>Netto endring i bankinnskudd og kontanter</b>		<b>-1 016 742</b>	<b>-282 477</b>
Beholdning av bankinnskudd og kontanter pr 01.01.		5 321 366	5 603 843
<b>Beholdning av bankinnskudd og kontanter pr 31.12.</b>	17	<b>4 304 624</b>	<b>5 321 366</b>
Ubenyttet kredittramme		6 580 518	3 443 335

Penneo Dokumentnøkkel: TDEMU-PNXOV-LCMAT-DEA6J-PKUJ7-CUDL7



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Knut Brandrud

Styreleder

På vegne av: AS Maskinagentur

Serienummer: 9578-5997-4-663099

IP: 46.212.xxx.xxx

2021-04-15 06:59:24Z



### Ragnhild Mølmen

Styremedlem

På vegne av: AS Maskinagentur

Serienummer: 9578-5994-4-500618

IP: 194.239.xxx.xxx

2021-04-15 11:24:02Z



### Kristin Mølmen

Styremedlem

På vegne av: AS Maskinagentur

Serienummer: 9578-5994-4-512480

IP: 194.239.xxx.xxx

2021-04-15 11:26:40Z



### Trond Mølmen

Styremedlem

På vegne av: AS Maskinagentur

Serienummer: 9578-5994-4-479434

IP: 85.221.xxx.xxx

2021-04-15 12:42:38Z



### Jarle Dretvik

Daglig leder

På vegne av: AS Maskinagentur

Serienummer: 9578-5994-4-765545

IP: 194.239.xxx.xxx

2021-04-15 13:32:59Z



Penneo Dokumentnøkkel: TDEMU-PNXOV-LCMAT-DEA6J-PKUJ7-CUDLZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>